中国农药工业协会文件
中农协（2014）16号

关于召开国际贸易委员会2014年
工作年会的通知

各相关单位：

近年来出口贸易已成为企业发展的强劲推动力，拓展国际市场已成

为企业效益来源的重要增长点。随着出口企业的增加和出口额的不断增

长，出口领域各种违法违规事件逐渐增多，产品质量问题不断；部分企

业为降低成本，忽视环保、安全；许多企业外贸出口起步晚，缺少国外

登记和市场拓展经验，带来了经济损失。为引导和帮助企业拓展国际市

场，规范行业贸易规则，中国农药工业协会国际贸易委员会将于2014年5

月26日召开“国际贸易委员会2014年工作年会”，总结过去一年的工作

经验，针对当前外贸领域形势讨论2014-2015年的工作。本次会议的召开

恰逢中国农药工业协会第九次二届理事会召开，各参会代表（非理事单

位）可列席参加，本次委员会工作会议不收取会务费，住宿统一安排，

费用自理。参加理事会的代表按照理事会通知（附件）要求登记注册。

为便于各单位参会，现将会议具体安排通知如下：

会议时间：2014年5月26日14:00-18:00

会议地点：厦门君泰酒店（地址：福建省厦门市文兴西路1459号，

电话：0592-6738888）

日程内容：

1、通报2012-2013年委员会工作总结、讨论2014-2015年工作计划；

2、提交讨论新增补委员会成员名单及通报委员会财务收支情况；

3、讨论2014年7月下旬举办“2014首届农化国际贸易产业大会”会

议内容；

4、2013年农药进出口贸易情况和未来发展走势；

5、讨论企业在海外登记中遇到的困难及解决办法；

6、讨论企业国际贸易发展事宜。

联系人：郭卫  关世斌

电  话：010-84885254  84885931

传  真：010-84885254  84885001

手  机：18500212330   13522384137

E-mail：ccpiagw@126.com

二○一四年四月十八日